
Uchwała Nr 667/60/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

września 2003 r.

Data opublikowania: 23.09.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-09-23

Numer

uchwały
667/60/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenie zgody na przeprowadzenie robót budowlanych przez Gminę Opinogóra Górna na

nieruchomości stanowiącej własność Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art.41 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1217 i Nr 214, poz. 1806) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wykonanie przez Gminę Opinogóra Górna przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku położonego na

działce ewidencyjnej nr 60/1 w Opinogórze Górnej, stanowiącego własność Województwa Mazowieckiego a będącej w

nieodpłatnym użytkowaniu Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie, na koszt Gminy.

2. Szczegółowe warunki wykonania zadania, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie.

§ 2.

Upoważnia się Dyrektora Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie do podpisania umowy opisanej w § 1

ust.2.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


